EDITAL TC Nº 010/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o

IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 132688/2022-SID 19.254.921-3/MUNICIPIO DE MANDIRITUBA -

CPF/CNPJ:  76.105.***/0001-37 - Aplicação: Programa Proteção do Solo –

Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 133079/2022-SID 19.260.024-3/CHARLES ROBERTO RELLI VIEIRA -

CPF/CNPJ:  31.689.***/0001-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147234/2022-SID 19.709.716-7/DANILO FERREIRA ULIANA -

CPF/CNPJ:  006.***.859-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147235/2022-SID 19.709.725-6/DANILO FERREIRA ULIANA -

CPF/CNPJ:  006.***.859-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160458/2022-SID 19.784.776-0/SÃO MATHIAS INDUSTRIA E

COMÉRCIO DE FURGÕES LTDA - CPF/CNPJ:  08.656.***/0001-95 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133644/2022-SID 19.686.990-5/OSNY WOSNY FILHO - CPF/CNPJ:

020.***.099-80 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-

0;

 AIA 133022/2022-SID 19.260.470-2/LUCAS CELLA - CPF/CNPJ:

20.233.***/0001-95 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 125008/2019-SID 15.554.991-2/ADAIL PEDROSO DA LUZ -

CPF/CNPJ:  332.***.399-68 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.572-2;

 AIA 145084/2022-SID 18.854.230-1/ANDERSON DA SILVA - CPF/CNPJ:

786.***.629-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.352-2;

 AIA 140285/2020-SID 17.108.613-2/JOSE PORTELA DA SILVA -

CPF/CNPJ:  645.***.139-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;